

Datum vypracování: 13.9. 2021  
Datum platnosti do: 13.10. 2021

Nabídka č. 06-2021

<b><u>Dodavatel</u></b> JK System Daniel Horák Budějovická 820/42 140 00 Praha 4 IČO:16460928	 <p>elektronické systémy pro ochranu majetku</p>	<b><u>Odběratel</u></b> MikroDEPO Anděl
--	---	--

## Instalace CCTV

Zboží/Služba	Množství	Jedn.	Cena/jedn.	Celkem bez DPH
Záznamové zařízení	1 ks		8 500,00	8 500,00
Ekonomický, ale výkonný síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 8 IP kamer. Záznamová kapacita až 80Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP a formátu H.264, H264+, H.265 a MPEG-4. K NVR lze připojit monitor přes HDMI výstup s podporou 4K. Rekordér má 4 poplachové vstupy a podporu audia. Lze do něj nainstalovat 2x HDD s kapacitou až 2x 6TB.				
IP bullet kamera	5 ks		4 320,00	21 600,00
IP bullet kamera řady EasyIP 2.0 Plus. Jedná se o ekonomickou, přesto dobře vybavenou kameru nové série GO, která nabízí funkce jako WDR 120dB, objektiv se záběrem 97°, základní VA (překročení čáry, vstup do oblati), záznam na microSD kartu aj. Kamera podporuje H.264 a také velmi výkonný kodek H.265(+), který výrazně redukuje datový tok. Napájení PoE (802.3af) nebo 12VDC. Provedení kamery venkovní IP67				
Instalační podložka	5 ks		630,00	3 150,00
HDD	2 ks		3 110,00	6 220,00
HDD navržen speciálně pro kamerové systémy (DVR, HVR a NVR) a jejich provoz 24/7. S kapacitou 4T				
Switch	1 ks		4 340,00	4 340,00
Kompaktní unmanaged 10 portový PoE switch s porty 1x 10/100 Mbps Hi-PoE ( IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt), 7x 10/100 Mbps PoE (IEEE 802.3af, IEEE 802.3at), 2x 10/100/1000 Mbps. Switch je vhodný pro kamerové a jiné systémy s potřebou PoE až Hi-PoE napájení. Celkový výkonový budget je 120W s maximem 60W na Hi-PoE portu. Podpora přenosu až na vzdálenost 250m (snížení rychlosti na 10 Mbps)				
Montáž	1 kp		23 737,00	23 737,00
montáž kamer, NVR, nastavení, systému zaškolení.....				
	1 kp		1 500,00	1 500,00
Drobný instalační materiál				

<i>doprava</i>	1 ks	500,00	500,00
----------------	------	--------	--------

---

Cena celkem bez DPH			69 547,00
DPH 21%			14 604,87
<b>Celkem k úhradě</b>			<b>84 151,87</b>

---

Doba instalace: cca. 4 dny

Dodací lhůta: cca. do 14 dnů

Platební podmínky: převodem do 14 dnů od data vystavení faktury